
 

   

 

 DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

„Veřejná zeleň Tyršova II.“ 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „Dodatek“) 

 mezi: 

I. 
Smluvní strany 

Město Milovice 

Sídlo: nám. 30. června 508, 289 23 Milovice - Mladá 

zastoupené: Ing. Milanem Pourem, starostou 

k jednáním ve věcech smluvních: JUDr. Kristýnou Bukovskou, místostarostkou  

IČ:  00239453 

DIČ:  CZ00239453 

Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s. 

Číslo účtu: 123-310950217/0100 

Telefon: +420 325 517 111 

E-mail: meu@mesto-milovice.cz   

Webové stránky: http://mesto-milovice.cz/  

Datová schránka: 6ahbcq7 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

VYKRUT zahradní služby a.s. 

Sídlo:  Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava-Záhřeb  

Zastoupený: Petrem Vykrutem, předsedou správní rady 

IČO: 03921921 

DIČ:  CZ03921921 

Zápis v OR: Krajský soud Ostrava, oddíl B, vložka 10682 

Bankovní spojení:     Komerční banka a.s., 19-6351160257/0100 

Datová schránka: s3x3r5r 

 

(dále jen „zhotovitel“) (Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jako  

„Smluvní strana“)  

 

 

mailto:meu@mesto-milovice.cz
http://mesto-milovice.cz/


 

   

 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 3.11.2025 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejíž předmětem byl 

závazek Zhotovitele realizovat pro Objednatele stavbu s názvem „Veřejná zeleň Tyršova II.“ (dále jen 

„Dílo“).  

2. Smluvní strany se v souladu s občanským zákoníkem ve spojení s čl. IV. odst. 7 a čl. VI. odst. 15. Smlouvy 

dohodly na úpravě níže uvedených vzájemných práv a povinností Smluvních stran. 

 

III. 

Změna ustanovení Smlouvy  

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. IV. odst. 1 Smlouvy: 
 

Původní znění  

 Cena díla 

Cena bez DPH:   1 599 462,09 Kč 

DPH 21 %:      335 887,04 Kč 

Cena celkem vč. DPH:  1 935 349,12 Kč 

    slovy: jeden milion devět set třicet pět tisíc tři sta čtyřicet devět korun českých a dvanáct haléřů  

korun českých, včetně DPH 

Nové znění 

Cena díla 

Původní Cena bez DPH:      1 599 462,09 Kč 

Cena více a méně prací bez DPH:   -  57 900,00 Kč 

Celková cena bez DPH:          1 541 562,09 Kč 

DPH 21 %:                       323 728,04 Kč 

Cena celkem vč. DPH:                   1 865 290,13 Kč 

slovy: jeden milion osm set šedesát pět tisíc dvě stě devadesát korun českých a třináct haléřů korun     

českých, včetně DPH 

2. Změnový list je součástí tohoto Dodatku, jakožto Příloha č. 1. 

 

 

 

 



 

   

 

IV. 

Závěrečná ujednání 

1. Ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.  

2. Uzavření Dodatku bylo schváleno Radou města Milovice usnesením č. UR-756-44/255 ze dne 

10.12.2025. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední Smluvní strany. 

4. Nedílnou součástí Dodatku je tato příloha: 

Příloha č. 1 – Změnový list. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po 

vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost 

stvrzují svými podpisy.  

6. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál. 

 

 

 

V Milovicích dne (dle elektronického 

podpisu) 

 V  Ostravě dne (dle elektronického 

podpisu) 

 

 

 

 

 

Město Milovice 
JUDr. Kristýna Bukovská, 

místostarostka 

 VYKRUT zahradní služby a.s. 

Petr Vykrut,  
předseda správní rady 

 

 



 

   

 

Změnový list č. 1  

k dodatku č. 1 smlouvy o dílo 
na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

„Veřejná zeleň Tyršova II.“ 
Smluvní strany 

Objednatel: 

Město Milovice 

Sídlo: nám. 30. června 508, 289 23 Milovice - Mladá 
zastoupené: Ing. Milanem Pourem, starostou 
k jednáním ve věcech smluvních: JUDr. Kristýnou Bukovskou, místostarostkou  

IČ:  00239453 
DIČ:  CZ00239453 
Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s. 
Číslo účtu: 123-310950217/0100 
Telefon: +420 325 517 111 
E-mail: meu@mesto-milovice.cz   
Webové stránky: http://mesto-milovice.cz/  
Datová schránka: 6ahbcq7 
a 

Zhotovitel: 

VYKRUT zahradní služby a.s. 
Sídlo:  Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava-Záhřeb  
Zastoupený: Petrem Vykrutem, předsedou správní rady 
IČO: 03921921 
DIČ:  CZ03921921 
Zápis v OR: Krajský soud Ostrava, oddíl B, vložka 10682 
Bankovní spojení:     Komerční banka a.s., 19-6351160257/0100 
Datová schránka: s3x3r5r 
 
Změna č. 1   - Objednatel nepožadoval vytýčení Ing. Sítí a vytýčil je v koordinaci se správci sítí samostatně.  

                     Výše uvedená změna je zohledněna   v méně prací ve výši : 28 950,- Kč bez DPH 

Změna č. 2 - Objednatel nepožadoval geodetické zaměření skutečného provedení – součástí prací nebyly     

nové stavební objekty.  

                     Výše uvedená změna je zohledněna   v méně prací ve výši : 28 950,- Kč bez DPH 

Celková výše méně prací ve výši 57 900,- Kč bez DPH.  

 

V Milovicích dne   V  Ostravě dne  

 

 

 

Město Milovice 
JUDr. Kristýna Bukovská, 

místostarostka 

 VYKRUT zahradní služby a.s. 

Petr Vykrut,  
předseda správní rady 

 

 

mailto:meu@mesto-milovice.cz
http://mesto-milovice.cz/

	‎X:\00 DOTAČNÍ PROJEKTY VŠE_EB\2025 DOT Veřejná zeleň Tyršova_EB\11b Realizace VYKRUT\DOD 1\dodatek 1 k podpisu\23-Dodatek č. 1 k SoD Tyršova.docx.docx‎
	‎X:\00 DOTAČNÍ PROJEKTY VŠE_EB\2025 DOT Veřejná zeleň Tyršova_EB\11b Realizace VYKRUT\DOD 1\dodatek 1 k podpisu\změnový list k dodatku č. 1.fin sign.pdf‎

		2025-12-08T15:34:57+0100
	Petr Vykrut


		2025-12-15T22:05:43+0100


		2025-12-16T16:00:59+0100


		2025-12-17T09:10:06+0100
	Petr Vykrut




